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Stowarzyszenie „Łódź na Fali” to nowopowstała inicjatywa społeczna, skupiająca wokół 

siebie ludzi, którym szczególnie zależy na czynnym udziale w procesie rozwoju regionu łódzkiego i 

tym samym podniesieniu standardu życia wszystkich jego mieszkańców, na różnych płaszczyznach. 

Jako mieszkańcy Łodzi czujemy się współodpowiedzialni za jej przyszłość  

i stworzenie odpowiednich warunków dla dynamicznego rozwoju gospodarczego regionu.  

Pragniemy współuczestniczyć w tym procesie podejmując szerokie i konsekwentne działania 

zmierzające m.in. do dalszego tworzenia i jednocześnie umacniania pozytywnego wizerunku Łodzi  

i regionu, jako miejsca, w którym warto inwestować, pracować, mieszkać i realizować swoje pasje. 

Chcemy pokazać mieszkańcom Łodzi i okolic, że warto wierzyć w to miasto. Uważamy, że to ludzie 

tworzą wartość miejsca, w którym żyją i wierzymy, że pozytywne nastawienie mieszkańców będzie 

ważnym sygnałem dla inwestorów i turystów, także tych zagranicznych.  

 

We wrześniu 2006 w Polsce odbędzie się finał Miss World 2006. Planowany jest wybór 

sześciu miast, które będą uczestniczyć w tym przedsięwzięciu. Obecnie, nie zapadły jeszcze decyzje 

odnośnie wyboru miasta, w którym odbędzie się konkurs. Stowarzyszenie „Łódź na Fali” jest zdania, 

że Łódź ze względu na swą historię oraz czasy obecne jest doskonałym miejscem, które wspaniale 

nawiązuje do idei mających związek ze wspomnianym konkursem, przede wszystkim takimi jak 

działania na rzecz pokoju i tolerancji na świecie. Poza tym, konkurs ten przywodzi na myśl między 

innymi piękno, modę, rozrywkę. 

 

Wydaje się, że Łódź wspaniale wpisuje się w każdy z wymienionych kontekstów. Z jednej 

strony, historia Łodzi jako miasta czterech kultur jest unikalnym świadectwem, że ludzie tak wielu 



narodowości, oraz  wyznań mogą żyć obok siebie, współpracować i w ciągu jednego wieku z małej 

osady stworzyć dynamicznie rozwijające się, piękne, bogate miasto, jakim była Łódź w XIX w. 

Można zatem stwierdzić, że w obliczu problemów jakie obecnie mają miejsce w świecie, ten aspekt 

nie może zostać niedoceniony. 

 

Z drugiej zaś strony, dziewiętnastowieczna Łódź była miastem, w którym rozwijał się 

przemysł tekstylny, dzięki czemu wyrosła w owym czasie i później na polską stolicę mody. Zatem i z 

tym miastem kojarzone były słowa: piękno i styl. Łódzka Aleja Gwiazd, oraz Łódzka Szkoła Filmowa 

z kolei, będące częścią przemysłu rozrywkowego również mogą zostać poczytane jako atut tego 

miejsca. 

 

Stowarzyszenie „Łódź na Fali” uważa również, że jest to doskonała szansa, aby wypromować 

Łódź za granicą. Podejmując się uczestnictwa w organizacji konkursu Miss World 2006, zyskujemy 

możliwość przyciągnięcia do Łodzi ogromnej rzeszy turystów. Nie bez znaczenia pozostanie prestiż 

miasta i świadomość mieszkańców, którzy poczują, że żyją w miejscu wyjątkowym, ważnym, 

niezwykle barwnym. Bez wątpienia Łodzianie chcieliby choć raz poczuć, że są częścią światowej 

metropolii i uczestniczyć w tak globalnym przedsięwzięciu. Z pewnością mieszkańcy docenią 

zaangażowanie Pana Prezydenta w organizację konkursu, który przyniesie nie tylko satysfakcję, ale 

przełoży się także na rozwój gospodarczy regionu. Przede wszystkim skorzystają takie gałęzie 

gospodarki jak: gastronomia, transport (rozwój lotniska i siatki połączeń), hotelarstwo (pozyskanie 

nowych inwestorów zainteresowanych budową luksusowych hoteli). 

 

Jesteśmy świadomi dużej konkurencji i wysokich wymagań stawianych przez organizatora 

konkursu. Dlatego też, jeżeli nawet Łódź nie dostąpi zaszczytu zorganizowania samego finału 

konkursu Miss World 2006, to uważamy, że dla samego bogactwa tego konkursu oraz szerszej 

prezentacji polskiej kultury, warto by Łódź znalazła się jako jedno z sześciu miast, w których będą 

organizowane wydarzenia „poboczne”. 

 

W imieniu mieszkańców, Stowarzyszenie „Łódź na Fali” apeluje o aktywne działanie Pana 

Prezydenta na rzecz organizacji konkursu Miss World 2006. Jednocześnie, Stowarzyszenie oferuje 

swą pomoc w tym zakresie oraz wszystkich innych działaniach na rzecz rozwoju naszej Małej 

Ojczyzny. 

 

       Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

 

Krzysztof Kowalski 
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